Stându lucrulu astfel de sine urméză, că prin declarațiunile din »Kolosz. Közlöny« din 21 Mai nu numai nu și-au ajunsu scopulu, ci din contră blamagiulu cade asupra acelora, cari fără motiv n'au datu d-lui Nicoră satisfăcțiunea cerută.

Clușiu, 16 (28) Mai 1884.

Ales. Șandru,
secundant.

Nestoru Varareanu,
secundant.

## Correspondința noastră din Comitete.

Făgărașu, 15 Mai.

Domnule Redactor!

Mă scusați că nu v'am scrisu de multu despre cele ce se întemplă în acestu nefericitu județ. Evenimente surprindătoare se petrecu p'acî.